3 69072 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CHM000350758 77.00 60 60 49.60 2976.00 9.00 267.84 9.00 267.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.68

Total: 460 460 11946.00 806.04 806.04 0.00 0.00 0.00 13558.08

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Five Hundred and Fifty Eight and Eight paisa Only